
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 
GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 

 
                             
                                                                                                                                                                                                                                                         

P O R T A R I A  N° 2957/2017 
 
 

 
O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que 
lhe confere o artigo 23, inciso “VI” do Regimento Geral da Universidade, combinado 
com a Portaria nº 1.842/2011, de 18/10/2011, nesta data, 
 
 

R E S O L V E: 
 

 

  
Designar o servidor ADRIANA BORGES DE CAMPOS MORAES 

CPF 712.458.040-49, para atuar na Equipe de Apoio, na realização do Pregão 

n°130/2017 – Referente ao aluguel de becas completas para uso dos formandos e 

dos homenageados e na reestruturação dos ambientes onde ocorrerão as Outorgas 

de Grau do segundo semestre de 2017 no Campus Carreiros em Rio Grande e nos 

municípios de São Lourenço do Sul, Santa Vitória do Palmar, Santo Antônio da 

Patrulha, Sapiranga e Picada Café, dia 01/12/2017 às 14h00min.                                                                       

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Pró-Reitoria de Planejamento e Administração 

Em 28 de novembro de 2017 
 

 
 
 
 

CLAUDIO PAZ DE LIMA 
Pró-Reitor de Planejamento e Administração 

Em exercício 


